



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

RINDBÆKLUND APS
RINDBÆKVEJ 10, 8722 HEDENSTED
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2016

Dorte Kobel-Svenningsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4-5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7-9 |
| Resultatopgørelse..... | 10 |
| Balance..... | 11-12 |
| Noter..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Rindbæklund ApS Rindbækvej 10 8722 Hedensted |
| | CVR-nr.: 35 66 19 72 Stiftet: 12. februar 2014 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Dorte Kobel-Svenningsen Helle Thrane |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle |
| Pengeinstitut | Middelfart Sparekasse Østerbrogade 11A 8722 Hedensted |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 50 tkr., da ledelsen vurderer, at dette kan anvendes til modregning i fremtidige skattemæssige overskud, idet der forventes en væsentligt forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør -156 tkr. i regnskabsåret, og selskabets egenkapital udgør -513 tkr. Årets resultat anser vi som utilfredsstillende, men som forventet da årets resultat har været påvirket af det dårlige vejr i de første 7 måneder af 2015.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Som følge af det realiserede underskud er selskabets likvide beredskab begrænset. Den fortsatte drift er således afhængig af en opretholdelse af selskabets nuværende kreditfaciliteter samt en fremadrettet overskudsgivende drift.

Ledelsen har pr. 1. maj 2016 nedbragt de faste lønninger til den eneste fastansatte ved fremover kun at bruge afløsertimer.

Ligesom sidste år er åbningstiderne nedsat i juli måned, hvor omsætningen er lav.

Selskabets ledelse har ligeledes anmodet Golfklubben om nedsættelse af forpagtningen i 2016, på baggrund af det dårlige resultat i 2015 (grundet dårligt vejr). Ledelsen forventer at anmodningen vil blive imødekommet.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold kan reetableres via kommende års indtjening som følge af foretagne tiltag.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 945.815 | 928.073 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.008.690 | -1.278.719 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -45.399 | -114.794 |
| DRIFTSRESULTAT | | -108.274 | -465.440 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 0 | 1.909 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -30.431 | -10.892 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -138.705 | -474.423 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -17.500 | 67.500 |
| ÅRETS RESULTAT | | -156.205 | -406.923 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -156.205 | -406.923 |
| I ALT | | -156.205 | -406.923 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 13.730 | 25.499 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 13.730 | 25.499 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 13.730 | 25.499 |
| Varebeholdninger..... | | 42.011 | 46.229 |
| Varebeholdninger..... | | 42.011 | 46.229 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 37.518 | 14.168 |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse..... | 4 | 0 | 7.405 |
| Udskudt skatteaktiv..... | | 50.000 | 67.500 |
| Tilgodehavender..... | | 87.518 | 89.073 |
| Likvide beholdninger..... | | 3.000 | 3.000 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 132.529 | 138.302 |
| AKTIVER..... | | 146.259 | 163.801 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|-----------------|-----------------|
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud..... | | -563.128 | -406.923 |
| EGENKAPITAL..... | 5 | -513.128 | -356.923 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 340.355 | 272.889 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 7.213 | 80.367 |
| Anden gæld..... | | 311.819 | 167.468 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 659.387 | 520.724 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 659.387 | 520.724 |
| PASSIVER..... | | 146.259 | 163.801 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Usikkerhed ved going concern | 8 | | |
| Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling | 9 | | |

NOTER

| | 2015 kr. | 2014 kr. | Note |
|--|----------------------|---|-----------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Løn og gager..... | 956.148 | 1.236.928 | |
| Pensioner..... | 9.269 | 15.360 | |
| Omkostninger til social sikring..... | 16.430 | 0 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 26.843 | 26.431 | |
| | 1.008.690 | 1.278.719 | |
| | | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Regulering af udskudt skat..... | 17.500 | -67.500 | |
| | 17.500 | -67.500 | |
| | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2015..... | | 35.306 | |
| Kostpris 31. december 2015..... | | 35.306 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015..... | | 9.807 | |
| Årets afskrivninger | | 11.769 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015..... | | 21.576 | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... | | 13.730 | |
| | | | |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse | | | 4 |
| Tilgodehavende hos direktion forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,2 %. Tilgodehavendet er indfriet i regnskabsåret 2015, i direkte forlængelse af at forholdet blev konstateret. | | | |
| | | | |
| Egenkapital | | | 5 |
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2015..... | 50.000 | -406.923 | -356.923 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | -156.205 | -156.205 |
| | | | |
| Egenkapital 31. december 2015..... | 50.000 | -563.128 | -513.128 |
| Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen. | | | |

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 129 tkr., der bl.a. vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel. Beløbet er kun delvist indregnet i årsrapporten, idet det vurderes usikkert, hvor stor en andel heraf, der kan anvendes de næste 3-5 år.

Operationel leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 7 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 17 mdr. med en samlet restleasingydelse på 10 tkr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med Hedensted Golfklub med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen for denne opsigelsesperiode udgør 124 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Middelfart Sparekasse har på statustidspunktet afgivet betalingsgaranti på 50 tkr. overfor Hedensted Golfklub.

Usikkerhed ved going concern

8

Som følge af det realiserede underskud er selskabets likvide beredskab begrænset. Den fortsatte drift er således afhængig af en opretholdelse af selskabets nuværende kreditfaciliteter samt en fremadrettet overskudsgivende drift.

Ledelsen har pr. 1. maj 2016 nedbragt de faste lønninger til den eneste fastansatte ved fremover kun at bruge afløsertimer.

Ligesom sidste år er åbningstiderne nedsat i juli måned, hvor omsætningen er lav.

Selskabets ledelse har ligeledes anmodet Golfklubben om nedsættelse af forpagtningen i 2016, på baggrund af det dårlige resultat i 2015 (grundet dårligt vejr). Ledelsen forventer at anmodningen vil blive imødekommet.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold kan reetableres via kommende års indtjening som følge af foretagne tiltag.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

9

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 50 tkr., da ledelsen vurderer, at dette kan anvendes til modregning i fremtidige skattemæssige overskud, idet der forventes en væsentligt forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.